АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 апреля 2017 г.                                                                                                          №  329
п. Коноша Архангельской области
«О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки городского поселения МО «Коношское»
В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2016), Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», заявлением Серовой Татьяны Дмитриевны об организации и проведении публичных слушаний по изменению территориальной зоны с ОД (зона делового, общественного и коммерческого назначения этажностью 1-2 надземных этажа) на ЖУ (зону застройки индивидуальными жилыми домами этажностью 1-2 надземных этажа) по адресу: Архангельская область, рп.Коноша, ул. Колхозная, д.21, с внесением изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Коношское», администрация муниципального образования «Коношское» постановляет:
1. Обеспечить приведение публичных слушаний по изменению территориальной зоны с ОД на ЖУ в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Коношское», утверждённые решением Муниципальным Совета муниципального образования «Коношское» № 218 от 02 марта 2017 года.
2. Срок выполнения работ до 25 мая 2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальных сайтах администрации МО «Коношское» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                     Б.А. Капустинский